
                                                         CEPE
                                                                       Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO Nº 41, DE 17 DE AGOSTO DE 2022

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em Sessão de nº 
250,  tendo em vista o constante no Processo nº 23078.550147/2022-61, nos 
termos do Parecer nº 29/2022, da Comissão de Diretrizes do Ensino, Pesquisa 
e Extensão,

RESOLVE

MANIFESTAR-SE favoravelmente  à  aprovação  do  Relatório  Consolidado  das 
ações dos Grupos do Programa de Educação Tutorial (PET) da UFRGS no ano 
de 2021.

Porto Alegre, 17 de agosto de 2022.

PATRICIA HELENA LUCAS PRANKE
Vice-Reitora.


	RESOLUÇÃO Nº 41, DE 17 DE AGOSTO DE 2022
	RESOLVE

		2022-08-17T21:23:36-0300




